

Informacje dotyczące sprzedaży rezerwowej

Co to jest sprzedaż rezerwowa?

Sprzedaż rezerwowa ma na celu zagwarantowanie odbiorcom ciągłość dostaw energii elektrycznej.

Sprzedawca rezerwowy dostarcza do odbiorcy energię elektryczną w przypadku gdy:

- dotychczasowy sprzedawca zaprzestał dostarczania energii, z przyczyn leżących po stronie tego sprzedawcy,
- wygaśnie umowa (sprzedaży lub kompleksowa) z dotychczasowym sprzedawcą, a odbiorca nie zgłosił swojemu operatorowi systemu dystrybucyjnego informacji o zawarciu umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży z innym sprzedawcą w ramach procedury zmiany sprzedawcy,
- wybrany przez odbiorcę sprzedawca nie rozpoczął sprzedaży energii elektrycznej.

Kto jest moim sprzedawcą rezerwowym?

Odbiorca końcowy wskazuje w umowie kompleksowej lub w umowie dystrybucji energii elektrycznej sprzedawcę rezerwowego i jednocześnie upoważnia operatora systemu dystrybucyjnego (OSD) do zawarcia w imieniu i na rzecz odbiorcy umowy sprzedaży rezerwowej lub umowy kompleksowej zawierającej postanowienia sprzedaży rezerwowej. Sprzedawcę rezerwowego odbiorca wybiera spośród sprzedawców oferujących sprzedaż rezerwową wskazanych na liście publikowanej na stronach internetowych dystrybutorów.

Aktualna lista sprzedawców rezerwowych działających na terenie OSD ZEC Białogard znajduje się na stronie internetowej przedsiębiorstwa.

Jakie są warunki sprzedaży rezerwowej?

Podstawowe warunki sprzedaży rezerwowej (wzór umowy, zasady rozliczeń etc.) realizowanej przez ZEC Białogard są tożsame z warunkami sprzedaży realizowanymi w tradycyjnym modelu sprzedażowym. Umowa sprzedaży rezerwowej jest zawierana na czas nieokreślony i obowiązuje od dnia zaprzestania sprzedaży przez dotychczasowego sprzedawcę. Umowa ta może ulec rozwiązaniu w dowolnym terminie na mocy porozumienia stron lub w drodze wypowiedzenia przez odbiorcę z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia.

Ile kosztuje sprzedaż rezerwowa?

Cena energii elektrycznej dla wszystkich jej odbiorców w ramach sprzedaży rezerwowej może być znacząco wyższa niż średnie ceny oferowane odbiorcom na rynku.

Informacje o stawkach opłat stosowanych przez przedsiębiorstwo obrotu – ZEC Białogard w rozliczeniach dla sprzedaży rezerwowej dostępne są na stronie internetowej <https://www.zec-bialogard.pl/> w zakładce dokumenty.

Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o.

78-200 Białogard, ul. Słowińska 1, t: +48 94 312 11 91, e: info@zec-bialogard.pl

Wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Koszalinie
IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr Przedsiębiorców KRS: 54708,
NIP 6720006324, kapitał zakładowy 17.895.000,00 zł

www.zec-bialogard.pl